Директору Лицея БГУ
А.С. Чубаровой
__________________________________
__________________________________
ФИО
__________________________________
__________________________________
адрес, контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу предоставить моей (моему) дочери (сыну) _________________
[bookmark: _GoBack]____________________________________, обучающейся (обучающемуся) _________класса, возможность льготной оплаты за учебники (50% от стоимости) на 2023/2024 учебный год, так как наша семья является многодетной.

              К заявлению прилагаю документы:

1.______________________________________________________________

     _______________                                ___________/	_____________________
                дата	                           подпись	        Фамилия И.О.